
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS BLUMENAU

CENTRO DE BLUMENAU
RUA JOÃO PESSOA, 2514

 BAIRRO VELHA
CEP: 89036-004 – BLUMENAU - SC

TELEFONE: (48) 3721-3334– E-MAIL: direcao.blumenau@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 013/2020/BNU de 17 de FEVEREIRO de 2020

A  VICE-DIRETORA  DO  CENTRO  DE  BLUMENAU  DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 
estatutárias  e  regimentais,  conferidas  pela  Portaria  Nº  2873/2016/GR,  de  13  de 
dezembro de 2016,

R E S O L V E: 

Art.  1º  Tornar  pública  a  composição  da  banca  examinadora  para  o  Campo  de 
Conhecimento abaixo relacionado:

Edital: 05/2020/DDP

Campo de Conhecimento: Física/Física Geral

Processo: 23080.002939/2020-13  

Daniel Girardi UFSC - Blumenau Presidente 

Eslley Scatena Gonçales UFSC - Blumenau Membro Titular 

Marcelo Dallagnol Alloy UFSC - Blumenau Membro Titular 

Daniel Almeida Fagundes UFSC - Blumenau Membro Suplente 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANA JULIA DAL FORNO


		2020-02-17T14:05:44-0300




